



Marko Rantala kokoa naprapaattien suosimaa manipulointipöytää nykyisen Lojer Oy:n tiloissa Vammalan Nuupalassa.

# Vammalan Konepaja Oy siirtyi nimenä historiaan

## Veli-Matti Saksi

Vuonna 1919 perustettu Vammalan Konepaja Oy siirtyi nimenä historiaan. Nuupalassa pääpaikkaansa pitävän yrityksen uusi nimi on Lojer Oy.

"Katsoimme, että vanha nimi ei enää ole paras mahdollinen liiketoimintamme kannalta. Lojer on jo maailmalla tunnettu tuotemerkkinä, joten nimen vaihto ei ollut mikään ongelma. Vammalan Konepajan liiketoiminta jatkuu ennallaan, vain nimi muutettiin", selvittää toimitusjohtaja Ville Laine.

Lojer-tuotemerkin alla on tehty ja markkinoitu

1990-luvun alkupuolelta muun muassa sairaaläsäilyjä ja fysioterapiassa käytettäviä hoitokalusteita. Ennen nimen muutosta kalusteita valmistivat Vammalan Konepaja Oy, Temellex Oy ja Rainer Rajala Oy. Nämä kolme yhdistyivät Lojer-brändin alle.

Lojer Oy on emoyhtiö, jonka suojissa on kuusi tytäryhtiötä. Lojer Groupiin kuuluvat Temellex Oy, Rainer Rajala Oy, Kiikan Metalli Oy, Medema Physio Ab sekä Ghanira Ltd ja Tanira Ltd. Temellex toimii Kempeleessä, Rainer Rajala Pennalassa, Medema Physio Ruotsissa, Ghanira Ghanassa ja Tanira Tansaniassa. Aiemmin

tytäryhtiöt omisti Vammalan Konepaja.

## Maailman huiput käyttävät tuotteita

Lojer tähyää kasvua maailmalta. Laineen mukaan etenkin Venäjällä riittää mahdollisuuksia. Amerikkakin näyttää lupaavalta.

"Venäjällä toimmimme koko tuotevalikoimallamme eri terveydenhuollon tahojen kanssa. Amerikassa on lupaavia yhteyksiä erityisesti fysioterapian hoitolaiteiden osalta. Useat ammattilaisurheilun huippuseurat käyttävät pöytäamme ja kuntoutuslaitteitamme. Myös venäläisellä ur-

heilumaailmalla on kiinnostusta tuotteisiimme."

Kanadassa Lojerin hoitokalusteita käyttää esimerkiksi jääkiekkoseura Toronto Maple Leafs. Amerikkalaisen jalkapallon erikoisseura San Francisco 49ers on vammalalaisyrityksen asiakas. Samoin venäläinen jalkapalloseura FC Dynamo Moscow.

## Kotihoitosankyjä lisää Suomeen

Fysioterapian vaatimiin laitteisiin ja hoitosänyihin erikoistunut Lojer valmistaa myös Nira-käsipumppuja. Niiden päämarkkina-alueet ovat kotimaan lisäksi Ruot-

si ja Norja. Kehitysmahinon suunniteltu oma pumpumallisto, ne valmistetaan Tansaniassa ja Ghanassa. Hoitosängyt valmistetaan kotimaassa. Laine povaa kotihoitosänyiden lisääntyvän Suomessa lähivuosina.

"Kotihoitoon tarkoitettut sängyt ovat kodinomaisia ulkonäöltään. Sängyt helpottavat esimerkiksi omaishoitajan työtä. Sängyt myös lisäävät oleellisesti ikäihmisten omatoimisuutta, sillä koko sängyn korkeutta voidaan säätää portaattomasti moottoreiden avulla." Lojerin liikevaihto on tänä vuonna noin 16 miljoonaa euroa. Yhtiö työllistää neljässä maassa 150 henkilöä.